
BOULERIE JUMP 25 - AMATEUR / PRO / SHF

29-août-2019 - 01-sept.-2019

M : Sylvette Benoist

C : Jean Pierre Tuloup

E : Marie Paule Leonard

Définitif

Résultats / Results

Amateur Elite Imposé A Préparatoire

JUGES

N°67 - Amateur Elite Imposé A 

Préparatoire

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

GRAND HALL Nb Engagés: 4

Nb Partis: 3

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

1-sept.-2019

50

Gains

%Err./Pen.

Bonus

1 ROYAL DI Caroline HASCOET 65,625%

 (1)

-

-

62,344%

 (2)

615,00

 (2)

64,219%

115,00-

- - / -

50€

64,063

-

2 EINSTEIN Z Pauline MARTIN 63,906%

 (2)

-

-

62,969%

 (1)

614,50

 (1)

65,156%

119,00-

- - / -

-

64,010

-

3 AMARILLO DE BREVE Flavie MILLOIS 62,906%

 (3)

-

-

61,188%

 (3)

605,00

 (3)

61,969%

113,50-

- 1,0% / -

-

62,021

-

NP UNDREO DE BER Bertrand BEREZAY -

-

-

-

-

--

-

-

- -

-

-

1-sept.-2019 15:27
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Pierre-Allan Greci


